
K pronájmu, Byt 2+1, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290849 Datum vydání: 24.11.2024

Cena za nemovitost:

11 500 Kč



Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k pronájmu prostorný a světlý byt 2+1 o rozloze 55 m2,
který se nachází na atraktivní adrese Výškovická 2587/99 v
Ostravě-Zábřehu. Byt je situován v panelovém domě v 1NP, který
poskytuje snadnou dostupnost k veškerým potřebným službám i
dopravnímu spojení. Díky dispozici 2 neprůchozích pokojů je
ideální pro rodinu nebo spolubydlící, kteří hledají dostatek
soukromí.

Hlavním lákadlem je velká obývací místnost, která nabízí spoustu
prostoru pro relaxaci a zábavu s výhledem do parku. V bytě
nechybí praktické úložné prostory - v chodbě i jednom z pokojů
jsou velké skříně, které umožňují pohodlné skladování věcí.
Koupelna a toaleta jsou oddělené a obě místnosti prošly nedávnou
rekonstrukcí, což zajišťuje jejich moderní vzhled a komfort.

Lokalita nabízí klidné prostředí Ostravy-Zábřehu s blízkou
dostupností obchodů, restaurací, škol i veřejné dopravy. V pěší
vzdálenosti se nachází také Bělský les, ideální pro sportovní
aktivity a procházky. Díky skvělé poloze a praktickému uspořádání
interiéru je tento byt ideální volbou pro každého, kdo hledá
pohodlné a příjemné bydlení v Ostravě.

Nájem 11.500 Kč bez služeb.
Provize za zprostředkování činí 1x měsíční nájem + DPH
Vratná kauce 3x měsíční nájem (kauce se dá rozdělit do splátek
např. do 3 měsíců).

ID inzerátu ESO: 4290849
Inzerát aktualizován: 24.11.2024
Inzerát vydán: 08.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Užitná plocha: 55 m2
Podlahová plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


